Murâd ile hem dönem hem de coğrafya olarak yakın olan Konyalı Hekim Hacı Paşa’nın
Şifâ’ü’l-esḳām ve Devâ’ü’l-âlâm adlı eseri ile büyük benzerlik göstermektedir. Bazı ilaçlar ve tedaviler Hacı Paşa ile karşılaştırılmıştır.
Hacı Paşa’nın eserinin ilaçlarla ilgili olan bölümünün Endülüslü Botanik âlimi İbnü’l-Baytâr’ın (öl. 646/1248) El-Câmi’ Li-müfredâti’l-ed-
viye ve’l-aġẕiye adlı eserinin tercümesi olduğu düşünülmektedir. Dolayısıyla bu dönem eczacılık kitaplarındaki cinsel sağlık ve bu alanın
ilaçlarının birbirine benzediği söylenebilir. Her üç âlimin de eserlerinde temel olarak İbn Sînâ’dan etkilendiği göz önüne alındığında, bu
çalışmaların klasik dönem İslam tıbbını yansıttığı kabul edilmektedir.